修武县王屯乡人民政府2025年度修武县王屯乡东延陵村农村公益事业财政奖补重点村项目
中标候选人公示
河南蓬业工程咨询有限公司受修武县王屯乡人民政府的委托，就修武县王屯乡人民政府2025年度修武县王屯乡东延陵村农村公益事业财政奖补重点村项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本次招标的评标结果及相关信息公示如下：
一、项目名称：修武县王屯乡人民政府2025年度修武县王屯乡东延陵村农村公益事业财政奖补重点村项目
二、采购编号：修财招标采购-2025-25 交易编号：修交易【2025】JSZ010号
三、招标公告媒体及日期
本项目招标公告于2025年08月11日在《河南省政府采购网》《焦作市政府采购网》《河南电子招标投标公共服务平台》《焦作市公共资源交易中心网》《修武县公共资源交易中心网》上发布。
 四、评标信息
1、评标日期：2025年09月02日
2、评标地点：修武县公共资源交易中心第二开标室
 五、中标候选人信息
第一中标候选人：河南中亿建设有限公司
得分：87.75分            投标报价：3893615.82元
项目经理：李玉荣          注册编号：豫241151569162
工期：180日历天          质量要求：合格 
业绩：1、项目名称：修武县西村乡虎路峪村美丽乡村重点县建设项目
      项目所在地：西村乡虎路峪村村内      合同金额：3995225.75元
2、项目名称：修武县云台山镇美丽乡村重点县建设项目
      项目所在地：一斗水村、岸上村      合同金额：5396645.53元
第二中标候选人：河南地天建设有限公司
得分：85.41分            投标报价：3852637.44元
项目经理：郭永彰        注册编号：豫241192048694
工期：180日历天          质量要求：合格
业绩：1、项目名称：武陟县三阳多大聂村综合改革财政奖补项目 
      项目所在地：武陟县三阳多大聂村       合同金额：183000元
2、项目名称：项城市东大街、团结路等 9 条道路人行道维修升级项目(一批)1标段
项目所在地：东大街道路翻修项目(工业路至通济大道) 
合同金额：31070473.41元
3、 项目名称：2024年度武陟县大封镇董宋村背街小巷道路硬化项目
项目所在地：武陟县大封镇董宋村   合同金额：136470元
第三中标候选人：河南金磊建设有限公司
得分：77.96分           投标报价：4069819.62元
项目经理：刘利分      注册编号：豫241080805783
工期：180日历天         质量要求：合格
业绩：1、项目名称：修武县城关镇人民政府 2025 年度修武县城关镇大韩村适组硬化路项目
项目所在地：城关镇大韩村     合同金额：3028219.03元
2、项目名称：2024 年度修武县城关镇尚楼村通组硬化路项目
    项目所在地：城关镇尚楼村      合同金额：360000元
六、废标情况：无。
七、所有投标人经济标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	技术标得分

	1
	河南金磊建设有限公司
	37.72
	37.72
	37.72
	37.72
	37.72
	37.72

	2
	河南省高易德建筑工程有限公司
	34.70
	34.70
	34.70
	34.70
	34.70
	34.70

	3
	河南中亿建设有限公司
	46.17
	46.17
	46.17
	46.17
	46.17
	46.17

	4
	河南隆廷建筑工程有限公司
	32.86
	32.86
	32.86
	32.86
	32.86
	32.86

	5
	河南地天建设有限公司
	47.73
	47.73
	47.73
	47.73
	47.73
	47.73



八、所有投标人技术标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	商务标得分

	1
	河南金磊建设有限公司
	18.50
	18.60
	20.70
	19.90
	19.00
	19.34

	2
	河南省高易德建筑工程有限公司
	19.20
	18.90
	17.00
	18.70
	19.50
	18.66

	3
	河南中亿建设有限公司
	21.00
	21.20
	19.70
	21.00
	17.50
	20.08

	4
	河南隆廷建筑工程有限公司
	16.70
	19.10
	12.80
	18.20
	16.20
	16.60

	5
	河南地天建设有限公司
	17.30
	19.40
	16.20
	18.20
	19.80
	18.18


九、所有投标人综合标评分情况：
	序号
	单位名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E
	综合标得分

	1
	河南金磊建设有限公司
	21.00
	19.00
	21.00
	20.50
	23.00
	20.90

	2
	河南省高易德建筑工程有限公司
	19.00
	18.00
	20.00
	20.00
	22.00
	19.80

	3
	河南中亿建设有限公司
	21.00
	21.00
	21.00
	21.50
	23.00
	21.50

	4
	河南隆廷建筑工程有限公司
	15.50
	15.50
	17.50
	16.50
	18.50
	16.70

	5
	河南地天建设有限公司
	18.50
	18.50
	19.50
	19.50
	21.50
	19.50


十、所有投标人总得分情况：
	序号
	单位名称
	最终得分
	排序

	1
	河南中亿建设有限公司
	87.75
	1

	2
	河南地天建设有限公司
	85.41
	2

	3
	河南金磊建设有限公司
	77.96
	3

	4
	河南省高易德建筑工程有限公司
	73.16
	4

	5
	河南隆廷建筑工程有限公司
	66.16
	5


十一、评标结果公示期：2025年09月05日至2025年09月09日
十二、异议和投诉
投标人对以上评标结果有异议的，请于公示期内，以书面形式（书面材料须有单位公章和法定代表人签字或签章）向招标人提出，逾期不再受理。对异议答复不满意的，请在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内），根据《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发改委等七部委11号令）规定向监督部门提出。
十三、联系人信息
招标人：修武县王屯乡人民政府
地址：河南省修武县周流村西北角
联系人：黄先生
电话：18300608519 
招标代理机构：河南蓬业工程咨询有限公司
联系人：孟女士
联系方式：13938141368
地址：焦作市神州路东段创基智谷产业园区A13栋
十四、监督单位
监督单位：修武县财政局    监督电话：0391-7187900 


修武县王屯乡人民政府 
河南蓬业工程咨询有限公司
[bookmark: _GoBack]                                                       2025年9月4日

